UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TT. BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số: 05/TB-TT

     Bù Đăng, ngày 17 tháng 7 năm 2019
THÔNG BÁO

Về việc xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp Lý luận chính trị năm 2019
Kính gửi:
- Các Chi, Đảng bộ cơ sở.

Căn cứ vào Quy định số 256-QĐ/TW, ngày 16/9/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng và Hướng dẫn số 49-HD/BTG, ngày 22/01/2013 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Phước về việc xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị.

Nay Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện Bù Đăng tổ chức xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị. TTBDCT huyện đề nghị các Chi, Đảng ủy cơ sở thông báo cho cán bộ, đảng viên trong đơn vị, nếu có nhu cầu xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị thì làm hồ sơ gửi về Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện.

Hồ sơ gồm có:
1.  Đơn đề nghị xác nhận trình độ tương đương Sơ cấp lý luận chính trị.
2. Các văn bằng, chứng chỉ, bảng điểm (Bản sao có công chứng) về chương trình Lý luận chính trị đã được học tại các Trường Cao đẳng, Đại học.
3. Công văn đề nghị của Chi, Đảng ủy ( kèm theo danh sách cán bộ, đảng viên có nhu cầu của đơn vị) .(Có mẫu kèm theo)
       Thời gian:  Hồ sơ gửi về Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị trước ngày 10/8/2019.
* GHI CHÚ: Đơn đề nghị xác nhận của Cán bộ, Đảng viên do Chi, Đảng bộ lưu giữ, không phải nộp về TTBDCT.
      (Trong quá trình thực hiện nếu có gì chưa rõ thì liên hệ đ/c Nguyễn Đăng Bảy- Số điện thoại 0919352378 hoặc 02713974333).
* Nơi nhận:

  GIÁM ĐỐC

        - Thường trực Huyện ủy(Thay báo cáo)
          - Như kính gửi

          - Ban Giám đốc, Giáo vụ                                                                    (Đã ký)
          - Lưu TT
Nguyễn Tấn Hồng